
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 22674-2012 z dnia 2012-01-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów gospodarstwa domowego ogólnego zastosowania,

specjalistycznych akcesoriów do utrzymania czystości, wózków do sprzątania wraz z oprzyrządowaniem oraz

wyposażenia gastronomicznego...

Termin składania ofert: 2012-02-01

Numer ogłoszenia: 27090 - 2012; data zamieszczenia:  27.01.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  22674 - 2012 data 24.01.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel.

+48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

01.02.2012 godzina 09:15, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny

skrzydło B pok. 213, ul. G. Narutowicza 11-12, 80-233 Gdańsk..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

03.02.2012 godzina 09:15, miejsce: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny

skrzydło B pok. 213, ul. G. Narutowicza 11-12, 80-233 Gdańsk..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

1 z 1 2012-01-27 15:20


